
ZARZĄDZENIE NR 42/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały Nr XLVIII/373/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r., 34/2018 z dnia 
31 stycznia 2018 r.

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 903 198,85 2 043 141,85 17 944,002 043 141,85 0,00 0,00 3 860 057,003 860 057,000,00 0,00 0,00 2 240 057,00 0,002 025 197,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 920 198,85

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 060 141,85

17 000,00

0,00

2 060 141,85

17 000,00

0,00

17 944,00

0,00

0,00

2 042 197,85

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

584 350,00

Lokalny transport zbiorowy

554 350,00 0,00554 350,00 554 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

601 350,00 571 350,00

17 000,00

0,00

571 350,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

571 350,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

18 000,00 18 000,00

17 000,00

0,00

18 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 823 696,91 9 187 594,41 6 588 769,008 125 260,41 15 000,00 0,00 1 636 102,501 636 102,50284 000,00 763 334,00 0,00 1 443 102,50 0,001 536 491,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 823 696,91

11 000,00

-11 000,00 0,00

8 000,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 195 594,41

11 000,00

-3 000,00

8 125 260,41

3 000,00

-3 000,00

6 588 769,00

0,00

0,00

1 536 491,41

3 000,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 628 102,50

0,00

-8 000,00

1 628 102,50

0,00

-8 000,00

1 435 102,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 824 258,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 623 258,41 6 285 567,007 596 258,41 1 310 691,41 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

8 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

7 824 258,41 7 631 258,41

11 000,00

-3 000,00

7 596 258,41

3 000,00

-3 000,00

6 285 567,00

0,00

0,00

1 310 691,41

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

-8 000,00

193 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

6 800,00 6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

67 000,00 67 000,00

0,00

-3 000,00

67 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 542 363,36 1 330 000,00 0,005 000,00 1 325 000,00 0,00 9 212 363,369 212 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 542 363,36

520 000,00

-520 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 330 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 212 363,36

520 000,00

-520 000,00

9 212 363,36

520 000,00

-520 000,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 405 000,00

Przedszkola

605 000,00 0,005 000,00 5 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-520 000,00

20 000,00

905 000,00 605 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

20 000,00

-520 000,00

300 000,00

20 000,00

-520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520 000,00

20 000,00

300 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

20 000,00

-520 000,00

300 000,00

20 000,00

-520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

1 297 363,36

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 363,36 1 297 363,36 1 297 363,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

1 797 363,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 797 363,36

500 000,00

0,00

1 797 363,36

500 000,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500 000,00

500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 419 179,45 6 769 179,45 201 735,006 744 784,45 5 000,00 0,00 4 650 000,004 650 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,006 543 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 402 179,45

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

6 752 179,45

0,00

-17 000,00

6 727 784,45

0,00

-17 000,00

201 735,00

0,00

0,00

6 526 049,45

0,00

-17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 212 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

882 000,00 0,00882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

1 195 000,00 865 000,00

0,00

-17 000,00

865 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

443 000,00 443 000,00

0,00

-17 000,00

443 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

443 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 518 644,00 28 423 378,14 21 852 749,14 7 775 938,16 14 076 810,98 4 285 000,00 429 000,00 26 095 265,8626 095 265,861 000 000,0036 000,00820 629,00 8 337 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
8 000,00

0,00

429 000,00
0,00
0,00-548 000,00

548 000,00
54 518 644,00 28 431 378,14

28 000,00
-20 000,00

21 852 749,14
20 000,00

-20 000,00

7 775 938,16
0,00
0,00

14 076 810,98
20 000,00

-20 000,00

4 285 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

26 087 265,86
520 000,00

-528 000,00

26 087 265,86
520 000,00

-528 000,00

8 329 265,86
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

420 231,00 420 231,00 87 761,00 79 065,00 8 696,00 332 470,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
420 231,00 420 231,00

0,00
0,00

87 761,00
0,00
0,00

79 065,00
0,00
0,00

8 696,00
0,00
0,00

332 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

600 000,00 600 000,00 106 130,00600 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00493 870,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 600 000,00

70 900,00

-70 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

565 500,00

36 400,00

-70 900,00

565 500,00

36 400,00

-70 900,00

139 508,00

33 900,00

-522,00

425 992,00

2 500,00

-70 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

600 000,00

Pozostała działalność

600 000,00 106 130,00600 000,00 493 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 900,00

70 900,00

600 000,00 565 500,00

36 400,00

-70 900,00

565 500,00

36 400,00

-70 900,00

139 508,00

33 900,00

-522,00

425 992,00

2 500,00

-70 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 700,00

72 900,00 72 900,00

27 700,00

0,00

72 900,00

27 700,00

0,00

72 900,00

27 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,003 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-522,00

0,00

2 958,00 2 958,00

0,00

-522,00

2 958,00

0,00

-522,00

2 958,00

0,00

-522,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 420,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,0014 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 100,00

20 520,00 20 520,00

6 100,00

0,00

20 520,00

6 100,00

0,00

20 520,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,002 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 130,00 2 130,00

100,00

0,00

2 130,00

100,00

0,00

2 130,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

192 377,00 192 377,00 0,00 192 377,00 0,00 0,00192 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 500,00

0,00

163 877,00 163 877,00

0,00

-28 500,00

163 877,00

0,00

-28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 500,00

163 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,0031 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 878,00

0,00

8 642,00 8 642,00

0,00

-22 878,00

8 642,00

0,00

-22 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 878,00

8 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

185 775,00 185 775,00 0,00 185 775,00 0,00 0,00185 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 500,00

2 500,00

170 775,00 170 775,00

2 500,00

-17 500,00

170 775,00

2 500,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-17 500,00

170 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,0072 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

71 050,00 71 050,00

0,00

-1 500,00

71 050,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

71 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 500,00

34 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

5 382 000,00 5 290 000,00 5 289 000,00 1 200 000,00 4 089 000,00 0,00 1 000,00 92 000,0092 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-70 900,00

70 900,00
5 382 000,00 5 255 500,00

36 400,00
-70 900,00

5 254 500,00
36 400,00

-70 900,00

1 233 378,00
33 900,00

-522,00

4 021 122,00
2 500,00

-70 378,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

126 500,00
34 500,00

0,00

126 500,00
34 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 024DBD28-3497-4A4C-98B4-55C6D2EF4F2E. Przyjęty Strona 6




